UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-KHTC              Thanh Hoá, ngày    tháng   năm 2021

V/v tham gia ý kiến về đề nghị điều

chỉnh chủ trương đầu tư 02 dự án Trang

trại chăn nuôi heo nái tại xã Xuân Hòa,

huyện Như Xuân của Công ty TNHH

Nông nghiệp Song Dương và Công ty

TNHH Nông nghiệp Golden Goat.

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 7936/SKHĐT-KTĐN ngày 29/12/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tham vấn ý kiến về đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu

tư 02 dự án Trang trại chăn nuôi heo nái tại xã Xuân Hòa, huyện Như Xuân của

Công ty TNHH Nông nghiệp Song Dương và Công ty TNHH Nông nghiệp

Golden Goat; sau khi nghiên cứu hồ sơ, tài liệu liên quan, Sở Nông nghiệp và

PTNT có ý kiến như sau:

Công ty TNHH Nông nghiệp Song Dương và Công ty TNHH Nông

nghiệp Golden Goat đều đề nghị điều chỉnh 02 nội dung: ”20 nhà heo nái đẻ

368m2/nhà” thành ”04 nhà heo đẻ 1.828m2/nhà ”(tổng diện tích giảm 48 m2) và

”bể xử lý nước thải 892 m2”  thành  ”trạm xử lý nước thải sau Biogas có diện

tích khoảng 1.500 m2”. Để giảm thiểu môi trường trong chăn nuôi của các dự án

cũng như phù hợp với tình hình đầu tư thực tế của chủ đầu tư, Sở Nông nghiệp

và PTNT thống nhất với đề nghị điều chỉnh 02 nội dung nêu trên.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

      GIÁM ĐỐC

    Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T14:25:49+0700

		2021-01-07T14:28:26+0700

		2021-01-07T14:28:41+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T14:29:10+0700